

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดง		
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 9 บ้านห้วยเติน		
แบบเลขที่	1221020,3111045,412003,911001,911032-33,911006,921001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ที่ทั่วไป และ.....		
ประมาณราคาคณะแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น	
ประมาณราคา	เมื่อวันที่	3 มิถุนายน 2558	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	97,757	1.2697	124,122	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	5,790	1.2697	7,352	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	3,801	1.2697	4,826	
	1.4 รั้ว-ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001	37,823	1.2697	48,024	
	1.5 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911032	143,920	1.2697	182,735	
	1.6 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911033	10,880	1.2697	13,814	
	1.7 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	48,850	1.2697	62,025	
	1.8 ทดสอบการรับน้ำหนักบรทุกชนิดจำนวน 1 จุด	16,000	1.2697	20,315	
	1.9 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	18,310	1.2697	23,248	
	1.10 ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด20ลบ.ม./ชม. คอนกรีตเป็น ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม./ชม. แบบเลขที่ 1221020	948,080	1.2697	1,203,777	
	1.11 หอดึงสูง ขนาดจุ 45 ลูกบาศก์กเมตร แบบเลขที่ 3111045	743,420	1.2697	943,920	
	1.12 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	54,990	1.2697	69,821	
	1.13 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	779,410	1.2697	989,617	
	1.14 งานขุดเจาะบ่อบาดาล	205,000	1.0000	205,000	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	รวมเป็นเงิน	3,114,031		3,898,597	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			3,898,500	
	(ตัวอักษร)			(เงินสามพันแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	

หมายเหตุ 1.ราคาไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก


 สิบเอก.....ประมาณราคา
 (กฤษติพงษ์ ไตมาป่า)
 นายช่างโยธา